**Ordo naturæ quis,** C.264.n.5.  
**Ordo doctrinæ quis,** C.264.n.6.  
**Originem rei probare quid significet,** C.141.n.22.  
**P**  
**Pacifico alterius conditionem deteriorem facere nulli licet,** C.35.n.1. & 6.  
**Pacifici de re sua vnicuique licet,** C.220.n.10.  
**Pacta contra ius aut bonos mores, quæ spectant vel ad dandum vel faciendum, vtrū ipso iure nullius sint momenti, an per exceptionem tantum infirmantur,** C.40.n.11.  
**Pacta contra leges quæ, & quæ in fraudem legis,** C.40.n.2.  
**Pacta contra leges vel bonos mores nullam vim habent,** C.40.n.1.  
**Pacta conuenta, siue ante contractum stricti iuris, siue postea, siue in continenti facta sint, non parere actionem,** C.54.n.12.  
**Pacta plura si non pugnant, omnia seruanda: si pugnant, seruandum nouissimum,** C.52.n.1.  
**Pacta in continenti adiecta bonæ fidei contractui pars sunt contractus, & iure valent,** C.46.n.13.  
**Pacta nuda legitima tria, & quæ,** C.46.n.10.  
**Pacta in bonæ fidei contractibus apposta ad exceptionem omnia profunt, ad actionem non valent, nisi in continenti secuta sint,** C.281.n.12.  
**Pacta in continenti facta legem contractui dare, quid sit Vlpiano,** C.54.n.4.  
**Pacta in continenti facta, si per se spectentur, nuda videntur: proprie nuda non sunt,** C.54.n.10.  
**Pacta contra bonos mores quæ,** C.40.n.41.  
**Pacti erymon duplex,** C.27.n.12.  
**Pactis nudis dominia non transferri, quid sit,** C.64.n.1.  
**Pacti vis cum ad exceptionem, tum ad actionem,** C.76.n.6.  
**Pactis alioqui legitimis cur sine traditione dominium non transferatur,** C.64.n.3.  
**Pactio nuda ex interuallo interposita an actionem pariat,** C.134.n.35.  
**Pactio quid, C.27.n.2. idem cum pacto, ibid. n.3.**  
**Pactio, vt creditori liceat sua auctoritate pignoris possessionem ingredi, creditori re alienata aduersus extraneum possessorem nihil prodest,** C.613.n.7.  
**Pactio de tertii alicuius viuensis hereditate diuidenda, inutilis, C.73.n.8. Vtilis tamen, si consenserit,** ibid.n.9.  
**quorum Pactio, quibus & quando proficit, ad exceptionem,** C.76.n.12.  
**Pactio ne precarium ante certum tempus reddatur, inutilis est,** C.71.n.3.  
**Pactio generalis ad eas species, de quibus actum non est, non pertinet,** C.76.n.4.  
**Pactio aut transactio cum vno ex pluribus tutoribus aut curatoribus facta, ceteris auxilio non est,** C.85.n.1.  
**Pactio quibus de rebus quamvis priuatis contra ius sit, eoque inutilis,** C.76.n.13.  
**Pactione nostra cur aliorum ius laedi non possit,** C.220.n.9.  
**ex Pacto transactionis causa interposito exceptionem possidenti nasci: petenti non nasci actionem,** C.66.n.1.  
**Pactio nudo transferri dominium in Ecclesiam & loca alimoniarum pauperum destinata,** C.64.n.5.  
**ex Pacto nudo actionem non nasci, C.46.n.5.**  
**ex Pacto in continenti facto, quæ actio, C.54.n.10.**  
**Pactio si quid remissum est, pactum valet, & ex pacto est exceptio pacti,** C.768.n.22.  
**Pactio vti non potestis, qui pactum non feruat,** C.66.n.3.  
**Pactio non liberatur debitor iure ciuili, C.38.n.1.**  
**Pactio liberatur debitor iure prætorio per exceptionem,** C.38.n.2.  
**Pactorum turpium genera duo, C.40.n.5. & 6.**  
**Pactio ne a communi discedatur, inutilis est,** C.71.n.3.  
**Pactum nudum diuerse accipitur,** C.224.n.4.  
**Pactum prius interdum æque valere ac nouissimum: interdum solum, non nouissimum, & quando id accidat,** C.52.n.5.  
**Pactum creditorum hereditarium cum emtore, ne a venditore petant, venditori prodest,** C.33.n.6.  
**Pactum de non petendo a venditore, venditorem liberat, etiam si emtor non sit soluendo,** C.33.n.7.  
**Pactum mala fide decipienti etiam reo inutile,** C.45.n.1.  
**Pactum interpositum ne agatur, vt plurimum parit exceptionem,** C.54.n.16.  
**Pactum liberandi causa interpositum obligationem naturalem tollit, & quidem ipso iure: at non parit obligationem naturalem,** C.54.n.20.  
**Pactum de futura successione tanquam turpe improbat,** C.61.n.1.  
**Pactum de futura successione nec morte & silentio promissoris confirmatur,** C.61.n.1.  
**Pactum quo spes lucri ex delicto constituitur turpe & inutile est,** C.40.n.8.  
**Pactum tribuens impunitatem delicti futuri, turpe est & inutile,** C.40.n.7.  
**Pactum nudum pro stipulationem quibus confirmetur modis,** C.59.n.1.  
**Pactum inter pastorem & dominum de fœribus inter ipsos diuidendis factum, an sit seruandum,** C.45.n.1.  
**Pactum nudum quid & cur ita dictum, C.46.n.8.**  
**Pactum, quod in proprium nomen contractus transit, non esse nudum, & hinc actionem nasci,** C.46.n.6.  
**Pactum sine adiuncto in vfu iuris idem valet, quod pactum nudum,** C.46.n.20.  
**Pactum nudum cur non valeat ad obligationem: ad liberationem proficit,** C.46.n.22.  
**Pactum item nudum non esse, cum dedi aut feci aliquid, vt vicissim quid dares aut faceres,** C.46.n.7.  
**Pactum de futura successione inter paganos ita iure improbat, vt nec tanquam donatio causa mortis defendatur,** C.64.n.1.  
**Pactum de futura successione inter milites pro suprema voluntate ex priuilegio militum accipitur,** C.64.n.2.  
**Pactum tutoris aut curatoris pupillo aut adolefcenti non nocere beneficio ætatis, quid sit,** C.66.n.2.  
**Pactum quid,** C.75.n.1.  
**Pactum & consensum interuenisse, quibus rebus arguatur,** C.75.n.2.  
**Pactum dolo malo factum quodnam,** C.76.n.7.  
**Pactum quod contra leges sit & ex legibus,** C.76.n.8.  
**Pactum stipulationi confirmanti subiectum statim sequi oportet, vt stipulatione firmetur,** C.69.n.3.  
**Pactum quo iuri alieno detrahitur, per omnia contra ius esse, & huius pacti species,** C.76.n.9.  
**Pactum transactionis causa interpositum cur nudum,** C.66.n.2.  
**Pactum, & pactum conuentum, idem significant,** C.27.n.11.  
**Pactum cum iis, qui putantur debitores, factum, ne debitum petatur, creditor aduersus veros debitores non nocet,** C.67.n.1.  
**Pactum coheredum, quo placet, vt vnus dissoluat æs omne alienum creditoribus, &**

**nomina hereditaria solus exigit, inter coheredes solum valet, creditoris petitione non mutat,** C.68.n.2.  
**Pactum cum vna persona, aut in vna re, aut ad certum tempus factum ad alias personas, alias res, aut aliud tempus non pertinet,** C.75.n.3.  
**Pactum maioris partis creditorum hereditarium quando aliis & quibus noceat,** C.76.n.10.  
**Pactio alteri vt illi actio acquiratur, iure nõ licet,** C.76.n.11.  
**Pactum simpliciter nominatum pro pacto nudo accipitur,** C.27.n.5.  
**Pactum dolo malo rei factum quomodo non feruetur,** C.45.n.5.  
**Pactum in continenti factum cur potius actionem pariat, quam factum ex interuallo,** C.54.n.8.  
**Pactum contra bonos mores quod, C.76.n.14.**  
**Paganus si dum legat seruo suo, cum appellarit libertum, an iis verbis videatur testator libertatem dedisse seruo, C.338.n.3.**  
**Paganus, si seruo suo aliquid relinquat testamento, non data prius libertate cur nihil agat,** C.338.n.1.  
**Pagani qui dicantur,** C.331.n.20.  
**Palam quid significet,** C.372.n.5.  
**Pand. Flor. lectioni interdicto Quorum bonorum emendata,** C.577.n.1. & n.13.  
**Parens si pupillariter substituit, & pupillarem ætatem suscipiat, an substitutio post pupillarem ætatem valeat,** C.414.n.10.  
**Parens cur non possit impuberi emancipato substitueret,** C.144.n.4.  
**A Parentibus liberos habentibus & testamentum conficientibus quæ exigantur, vt testamentum valeat,** C.379.n.3.  
**Parentum verbo qui comprehendantur,** C.370.n.4.  
**Parte debiti soluta an impediatur pignoris distractio,** C.650.n.6.  
**Particula quoque aliud tempus quam mortis includit,** C.114.n.6.  
**Particula distinctiua, vel, in hac constitutione pro cōiunctiua accipienda est, C.401.n.6.**  
**Particula, omnes, quid in se contineat,** C.429.n.2.  
**Pater qui mandauit actiones filio potest experiri aduersus debitores: re tamen integra,** C.271.n.6.  
**Pater si re integra, vt potuit, aduersus debitorem expertus sit, an filius postea existens possit patris persecutionem inhibere & si velit aduersus debitores agere, audiendus sit,** C.271.n.7.  
**Pater ex tutela aut curatela filiifam. quando & in quantum teneatur,** C.148.n.52.  
**Pater in omnibus contractibus filiifam. teneatur in solidum, si iussit contrahere,** C.148.n.54.  
**Pater an teneatur ex contractu filiifam. de peculio Castrensi & quasi Castrensi, C.148.n.39. & 40.**  
**Pater filio heredi instituto substitutus aut simpliciter iubens hereditatem post mortem restituere, semper intelligitur id sub hac conditione fecisse, si filius sine liberis decesserit, ac proinde liberis susceptis, nec substitutioni nec restitutioni locus est,** C.400.n.1.  
**Pater rogatus emancipare liberos, an cogi possit, vt emancipet,** C.515.n.4.  
**Pater hereditatem infanti delatam adire negligens, eandem, mortuo infante, iure patris capere potest, ac si infanti fuisset quæ sita,** C.452.n.2.  
**Pater & filius in actione aduersus debitores si cōcurrant, vter præferendus sit, C.271.n.10.**  
**Pater mandans actiones, quas aduersus debitores duos habet, filio suo, an nihilominus aduersus eos experiri, & si expertus sit, an reuocari & rescindi possit, quod egerit, C.271.n.1. & 6.**

**Ordo rerum in testamento scribendarum inuersus an vitiet testamentum,** C.376.n.5. & 6.  
**Ordo naturæ quis,** C.264.n.5.  
**Ordo doctrinæ quis,** C.264.n.6.  
**Originem rei probare quid significet,** C.141.n.22.  
**P**  
**Pacifico alterius conditionem deteriorem facere nulli licet,** C.35.n.1. & 6.  
**Pacifici de re sua vnicuique licet,** C.220.n.10.  
**Pacta contra ius aut bonos mores, quæ spectant vel ad dandum vel faciendum, vtrū ipso iure nullius sint momenti, an per exceptionem tantum infirmantur,** C.40.n.11.  
**Pacta contra leges quæ, & quæ in fraudem legis,** C.40.n.2.  
**Pacta contra leges vel bonos mores nullam vim habent,** C.40.n.1.  
**Pacta conuenta, siue ante contractum stricti iuris, siue postea, siue in continenti facta sint, non parere actionem,** C.54.n.12.  
**Pacta plura si non pugnant, omnia seruanda: si pugnant, seruandum nouissimum,** C.52.n.1.  
**Pacta in continenti adiecta bonæ fidei contractui pars sunt contractus, & iure valent,** C.46.n.13.  
**Pacta nuda legitima tria, & quæ,** C.46.n.10.  
**Pacta in bonæ fidei contractibus apposta ad exceptionem omnia profunt, ad actionem non valent, nisi in continenti secuta sint,** C.281.n.12.  
**Pacta in continenti facta legem contractui dare, quid sit Vlpiano,** C.54.n.4.  
**Pacta in continenti facta, si per se spectentur, nuda videntur: proprie nuda non sunt,** C.54.n.10.  
**Pacta contra bonos mores quæ,** C.40.n.41.  
**Pacti erymon duplex,** C.27.n.12.  
**Pactis nudis dominia non transferri, quid sit,** C.64.n.1.  
**Pacti vis cum ad exceptionem, tum ad actionem,** C.76.n.6.  
**Pactis alioqui legitimis cur sine traditione dominium non transferatur,** C.64.n.3.  
**Pactio nuda ex interuallo interposita an actionem pariat,** C.134.n.35.  
**Pactio quid, C.27.n.2. idem cum pacto, ibid. n.3.**  
**Pactio, vt creditori liceat sua auctoritate pignoris possessionem ingredi, creditori re alienata aduersus extraneum possessorem nihil prodest,** C.613.n.7.  
**Pactio de tertii alicuius viuensis hereditate diuidenda, inutilis, C.73.n.8. Vtilis tamen, si consenserit,** ibid.n.9.  
**quorum Pactio, quibus & quando proficit, ad exceptionem,** C.76.n.12.  
**Pactio ne precarium ante certum tempus reddatur, inutilis est,** C.71.n.3.  
**Pactio generalis ad eas species, de quibus actum non est, non pertinet,** C.76.n.4.  
**Pactio aut transactio cum vno ex pluribus tutoribus aut curatoribus facta, ceteris auxilio non est,** C.85.n.1.  
**Pactio quibus de rebus quamvis priuatis contra ius sit, eoque inutilis,** C.76.n.13.  
**Pactione nostra cur aliorum ius laedi non possit,** C.220.n.9.  
**ex Pacto transactionis causa interposito exceptionem possidenti nasci: petenti non nasci actionem,** C.66.n.1.  
**Pactio nudo transferri dominium in Ecclesiam & loca alimoniarum pauperum destinata,** C.64.n.5.  
**ex Pacto nudo actionem non nasci, C.46.n.5.**  
**ex Pacto in continenti facto, quæ actio, C.54.n.10.**  
**Pactio si quid remissum est, pactum valet, & ex pacto est exceptio pacti,** C.768.n.22.  
**Pactio vti non potestis, qui pactum non feruat,** C.66.n.3.  
**Pactio non liberatur debitor iure ciuili, C.38.n.1.**  
**Pactio liberatur debitor iure prætorio per exceptionem,** C.38.n.2.  
**Pactorum turpium genera duo, C.40.n.5. & 6.**  
**Pactio ne a communi discedatur, inutilis est,** C.71.n.3.  
**Pactum nudum diuerse accipitur,** C.224.n.4.  
**Pactum prius interdum æque valere ac nouissimum: interdum solum, non nouissimum, & quando id accidat,** C.52.n.5.  
**Pactum creditorum hereditarium cum emtore, ne a venditore petant, venditori prodest,** C.33.n.6.  
**Pactum de non petendo a venditore, venditorem liberat, etiam si emtor non sit soluendo,** C.33.n.7.  
**Pactum mala fide decipienti etiam reo inutile,** C.45.n.1.  
**Pactum interpositum ne agatur, vt plurimum parit exceptionem,** C.54.n.16.  
**Pactum liberandi causa interpositum obligationem naturalem tollit, & quidem ipso iure: at non parit obligationem naturalem,** C.54.n.20.  
**Pactum de futura successione tanquam turpe improbat,** C.61.n.1.  
**Pactum de futura successione nec morte & silentio promissoris confirmatur,** C.61.n.1.  
**Pactum quo spes lucri ex delicto constituitur turpe & inutile est,** C.40.n.8.  
**Pactum tribuens impunitatem delicti futuri, turpe est & inutile,** C.40.n.7.  
**Pactum nudum pro stipulationem quibus confirmetur modis,** C.59.n.1.  
**Pactum inter pastorem & dominum de fœribus inter ipsos diuidendis factum, an sit seruandum,** C.45.n.1.  
**Pactum nudum quid & cur ita dictum, C.46.n.8.**  
**Pactum, quod in proprium nomen contractus transit, non esse nudum, & hinc actionem nasci,** C.46.n.6.  
**Pactum sine adiuncto in vfu iuris idem valet, quod pactum nudum,** C.46.n.20.  
**Pactum nudum cur non valeat ad obligationem: ad liberationem proficit,** C.46.n.22.  
**Pactum item nudum non esse, cum dedi aut feci aliquid, vt vicissim quid dares aut faceres,** C.46.n.7.  
**Pactum de futura successione inter paganos ita iure improbat, vt nec tanquam donatio causa mortis defendatur,** C.64.n.1.  
**Pactum de futura successione inter milites pro suprema voluntate ex priuilegio militum accipitur,** C.64.n.2.  
**Pactum tutoris aut curatoris pupillo aut adolefcenti non nocere beneficio ætatis, quid sit,** C.66.n.2.  
**Pactum quid,** C.75.n.1.  
**Pactum & consensum interuenisse, quibus rebus arguatur,** C.75.n.2.  
**Pactum dolo malo factum quodnam,** C.76.n.7.  
**Pactum quod contra leges sit & ex legibus,** C.76.n.8.  
**Pactum stipulationi confirmanti subiectum statim sequi oportet, vt stipulatione firmetur,** C.69.n.3.  
**Pactum quo iuri alieno detrahitur, per omnia contra ius esse, & huius pacti species,** C.76.n.9.  
**Pactum transactionis causa interpositum cur nudum,** C.66.n.2.  
**Pactum, & pactum conuentum, idem significant,** C.27.n.11.  
**Pactum cum iis, qui putantur debitores, factum, ne debitum petatur, creditor aduersus veros debitores non nocet,** C.67.n.1.  
**Pactum coheredum, quo placet, vt vnus dissoluat æs omne alienum creditoribus, &**